АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2012г                                            №81                            х. Мартыновка
Об утверждении перечня муниципальных
целевых программ Курно-Липовского

сельского поселения

постановляю:
1. Утвердить перечень муниципальных долгосрочных целевых программ Курно-Липовского сельского поселения (приложение 1)
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Постановление №93 от 29.12.2011г «Об утверждении перечня муниципальных целевых программ Курно-Липовского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Курно-Липовского сельского поселения

Р.А. Галиев
Приложение 1

к постановлению

Администрации Курно-Липовского

сельского поселения

№81 от 12.11.2012г

Перечень муниципальных долгосрочных целевых программ Курно-Липовского сельского поселения
1. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Пожарная безопасность и защита населения и территории Курно-Липовского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2012-2015 годы
2. Долгосрочная целевая программа «Культура Курно-Липовского сельского поселения 2012-2015 годы»

3. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории Курно-Липовского сельского поселения на 2013-2015 годы»

4. Долгосрочная целевая программа «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог в Курно-Липовском сельском поселении на 2013-2015 годы»

5. Долгосрочная целевая программа «Эффективное использование и распоряжение муниципальным имуществом, оценка недвижимости, признание прав муниципальной собственности, мероприятия по землеустройству и землепользованию на 2013-2015 годы»

6. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Комплексное развитие территории Курно-Липовского сельского поселения на 2013-2015 годы»

Глава Курно-Липовского сельского поселения

Р.А. Галиев